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Pär Nordström - Ny VD i NeoDynamics AB  
 
 
Medicinteknikföretaget NeoDynamics utsåg vid årsstämman och styrelsemötet den 28 maj 2009  
Pär Nordström till VD i bolaget, att 1 juni 2009 efterträda Claes Stenlander som övergår till annan 
verksamhet. 
Pär Nordström har mångårig erfarenhet från arbete med produktutveckling, marknadsföring och försäljning 
från flera områden inom medicinteknik. Pär kommer närmast från Elekta. 
 
NeoDynamics är verksamt med att utveckla och kommersialisera innovativa lösningar för diagnostik och 
terapi av bröstcancer och kombinerar för första gången någonsin diagnostik och terapi, på sätt som framgår 
nedan. 
 
Metoderna som utvecklas härstammar från idéer framtagna under många år av professorna Hans Wiksell  
och Gert Auer, båda verksamma vid Karolinska institutet. Båda är också knutna till företaget.  
Bland teknikerna som utvecklas finns en helt ny idé för provtagning av tumörmaterial, ny teknik för att 
förbättra befintlig provtagningsteknik samt för att öka säkerheten då tumörmaterial uttas för cytologisk eller 
histologisk analys. Risken för tumörspridning är kontroversiell men utgör ett stort problem för vissa 
tumörtyper. Metoderna som utvecklas går under samlingsbeteckningen AntiMeta och innebär att man utan 
smärta kan reducera mängden tumörceller som frigörs vid vävnadsprovtagning. Också en ny minimalinvasiv 
målsökande termisk behandling utvecklas med beteckningen PRFA, även den i kombination med AntiMeta. 
Flera av metoderna är redan i klinisk testning och resultaten är ytterst lovande. Ytterligare information finns 
vid länken www.neodynamics.se .       
 
Karolinska Development AB har nyligen beslutat att öka sitt ägande i bolaget genom att delta i en andra 
nyemission. 
 
För ytterligare information kontakta någon av styrelseledamöterna 
Lars-Ove Håkansson (mobil 0705-408262), Otto Skolling (mobil 076-8030181), Hans Wigzell (mobil 070-
5760539), Hans Wiksell (mobil 070-5644030). 
 
 


